
 
 
 
 
 

Etänä Enemmän – sote-työ uudistuu -hanke 

Valtakunnalliset webinaarit ja teemavalmennukset kevät 2021 

 

Haastavat johtamistilanteet II -webinaari 
 

Aika: 19.2.2021 klo 13-14.30   

Paikka: Valmennus toteutetaan etäyhteydellä Zoomissa.  

Kohderyhmä: Suunnattu sote-alan esimiehille, myös palvelualojen esimiehet tervetulleita 

Tavoite: Jokaisessa työyhteisöissä syntyy ajoittain eri tasoisia konflikteja, jotka edellyttävät 
esihenkilön reagointia. Konfliktit voivat haitata työskentelyä ja vähentää työhyvinvointia. 
Webinaarissa pohditaan eri näkökulmista, miten työpaikan konfliktitilanteita voidaan työstää 
rakentavasti ja miten hyödyntää syntyneet konfliktit työn kehittämisen voimavaraksi.  
 
 
 
Ilmoittautuminen: 18.2.2021 klo 12 mennessä tämän linkin kautta 
 
 
Webinaarin vetäjien esittelyt: 
 

Hannele Laaksonen toimii                            Pirkko Kivinen toimii lehtorina ja    Anne Silván toimii lehtorina 
yliopettajana ja asiantuntijana työnohjaajana (STOry)      Tampereen ammattikorkeakoulussa         
Tampereen ammattikorkeakoulussa Tampereen ammattikorkea-                     Hänen asiantuntija-alueitaan ovat        
sosiaali- ja terveysalan johtamisen,    koulussa. Hänen asiantuntija-           hoitotyö ja terveydenhoitotyö 
johtamisviestinnän sekä kehittämisen                           alueitaan ovat työhyvinvointi         sekä niiden lähijohtaminen.   

                   teemoissa.                                         ja sen johtaminen sekä työnohjaus.  

                        
 
Tulossa maaliskuussa:  
17.3.21 klo 14-15.30 Itseohjautuvuus ja itsensä johtaminen, webinaari, TAMK 
30.3.21 klo 13-15.30 Itseohjautuvuus ja itsensä johtaminen, teemavalmennus, TAMK & KT 
 
Teemavalmennuksessa asiaan pureudutaan syvemmin ja aikaa käytetään enemmän keskusteluun sekä omaan organisaatioon 
vietävän työkalupakin kokoamiseen. 
 

 
 
 
Lisätietoja: 
Webinaarit    Teemavalmennukset 
Tarja Heinonen     Anniina Tuomi   
Projektipäällikkö, TAMK    KT Kuntatyönantajat   
tarja.heinonen@tuni.fi   anniina.tuomi@kt.fi  
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